UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Medicina da Bahia
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE, AMBIENTE E TRABALHO
Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.
Tel.: 55 71 3283.5573 Fax: 55 71 3283-5573

Cels. Oi 8873-7412 Tim 9305-8288
Vivo 9916-6825

RESULTADO EDITAL Nº. 03/2021

O Programa de Pós-Graduação em Saúde, Ambiente e Trabalho torna público o resultado

da seleção para aluno especial, em ordem alfabética dos candidatos aprovados, em

disciplinas optativas para o semestre acadêmico 2021.2.

MEDC71 – TEORIAS SOCIAIS EM SAÚDE
1. Imeide Pinheiro dos Santos
2. Márcia Daiane Silva dos Santos
3. Sanmara Souza Pedreira Lima
4. Tiago Santos Freitas

MEDC72 – METODOLOGIA DA PESQUISA QUALITATIVA EM SAÚDE, AMBIENTE E
TRABALHO
1. José Alberto Jesus da Silva Júnior
2. Leane Silva de Pontes de Oliveira
3. Osvaldo de Jesus Santana Filho
4. Rute Carvalhal Borges
5. Tiago Santos Freitas

Salvador, 14 de julho de 2021

Prof. Ana Paula Corona
Coordenação Adjunta PPGSAT